DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, Quarta-Feira, 07 de Novembro de 2018. Ano V Edição nº 1.055 Pág. 1 / 2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

  O PREFEITO MUNICIPAL DE
RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ, usando das
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, VI, da
Lei Orgânica Municipal, considerando o resultado
final do Processo Seletivo realizado para o
preenchimento de vaga de estágio, conforme Edital n.
º 01/2018; considerando que o referido Processo
Seletivo encontra-se vigente, tendo em vista que o
prazo de validade foi fixado em um ano, conforme
item 8.1 daquele Edital; considerando a solicitação da
Secretaria Municipal de Educação e Cultura.
RESOLVE
Convocar, a estudante Thalia Cristina Serafim de
Campos, portadora da CIRG nº 13.654.526-4,
matriculada no curso de Letras, aprovada em 3° lugar
no processo seletivo Público n.º 01/2018, para
comparecer no dia 08 de novembro de 2018, às 9h, na
Secretaria Municipal de Educação, localizada na Rua
Cel. Emilio Gomes, 522, munido dos seguintes
documentos:

• Fotocópias
I. Identidade, CPF, Título de Eleitor;
II. Comprovante de Residência.

• Documentos Originais:
I. Declaração de Frequência e Matricula
Escolar;
II. 01 foto 3X4 recente e colorida.

   Findo o prazo acima sem que seja
atendida a convocação o candidato será desclassificado,
devendo ser convocado o candidato subsequente, de
acordo com o item 5.3 do Capítulo 5 do supracitado edital.
  Edifício da Prefeitura Municipal de
Ribeirão Claro, Estado do Paraná, em 06 de novembro de
2018.

MÁRIO AUGUSTO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Ribeirão Claro
Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de Dezembro de 2013.
Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal
Afonso Dejaval da Silva
Secretário Municipal de Administração
Murilo Junior Diniz
Departamento de Informática - Diagramador
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura
digital.
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000
Fone: (43) 3536-1300 - Ramal: 221 / Fax: (43) 3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

DIVISÃO DE PESSOAL - PMRC

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, Quarta-Feira, 07 de Novembro de 2018. Ano V Edição nº 1.055 Pág. 2 / 2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO E
CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 124/2018 (PMRC)
PROCESSO Nº 199

A Pregoeira Oficial do Município de Ribeirão Claro,
Estado do Paraná, a Srta. Jaqueline de Oliveira
Barão, nomeada pela Portaria nº 284/2018, de 02
de Janeiro de 2018, torna público que a Sessão
Pública de Processamento do Pregão Presencial nº
124/2018 (PMRC), objetivando a possível
aquisição de 01 (um) veículo usado, articulado,
tipo ônibus, para realização do transporte
coletivo de passageiros, através da Secretaria
Municipal de Administração e Finanças, ocorrida
em 1º de novembro de 2018, às 9:00 horas, foi
declarada DESERTA.

Ribeirão Claro-Pr, 06 de novembro de 2018.

Jaqueline de Oliveira Barão
Pregoeira Oficial

LICITAÇÕES E CONTRATOS - PMRC

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/